高総宮市第６０号－2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年６月　４日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国高等学校総合体育大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎市実行委員会　会長　戸敷　正
全国高等学校総合体育大会（インターハイ）テニス競技開催に係る協賛について（依頼）
陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、全国高等学校総合体育大会（インターハイ）につきましては、「響かせろ　我らの魂　南の空へ」をスローガンに、南部九州ブロック（鹿児島県・熊本県・宮崎県・沖縄県）で、全３０競技が開催されます。
本市におきましては、下記のとおりテニス競技が開催され、大会期間中は全国から選手・監督を合わせ約９００人、観客が８日間延べ１３，０００人の来場が見込まれております。
　つきましては、大会の趣旨にご賛同をいただき、協賛を賜りたくご案内させていただきますので、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。
記

　１　大会名　  全国高等学校総合体育大会テニス競技大会

　２　大会期間　　令和元年８月１日（木）～８月８日（木）、全８日間
３　競技会場　　KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園、宮崎市生目の杜運動公園
　４　協賛内容　　①プログラム協賛広告（別添、プログラム協賛広告掲載料をご覧ください。）
　②金銭協賛　③物品協賛
　５　発行部数　　約２，５００部（Ａ４判プログラム）

※選手・競技役員・大会関係者への配布と一般観客への販売

　６　申込方法　　別添、協賛申込書に必要事項を記入の上、下記事務局まで郵送又はFAXでお申し込みください。
　７　申込締切　　令和元年６月１４日（金）
　８　協賛金　　お支払いにつきましては、後日ご連絡いたします。

　９　そ の 他　　詳しくは、「南部九州総体　2019」ホームページ[協賛金・公募・入札（宮崎県）]の取扱要領をご覧ください。

https://www.koukousoutai.com/2019soutai/miyazaki/

　　　　　　　　　　連絡先：全国高等学校総合体育大会

　　　　　　　　　　　　　　宮崎市実行委員会事務局（担当：石井）
　　　　　　　　　　　　　　〒880-8505　宮崎市橘通西一丁目１番１号（高校総体支援室内）

　　　　　　　　　　　　　　TEL／（0985）44-2592　FAX／（0985）25-7667

　　　　　　　　　　　　　　E-mail／17soutai@city.miyazaki.miyazaki.jp

○プログラム協賛広告掲載料

A4判プログラム冊子を作成し、選手、監督、関係者等へ配布するとともに、一般観客

等に販売します。

	対象
	広告サイズ（Ａ４判）
	印刷色
	協賛金額

	テニス
	１ページ
	カラー
	１０万円以上

	１／２ページ

	６万円以上

	１／３ページ

	４万円以上

	１／４ページ

	３万円以上

	１ページ
	モノクロ
	５万円以上

	１／２ページ

	３万円以上

	１／３ページ

	２万円以上

	１／４ページ

	１万５千円以上

	１／６ページ

	１万円以上

○参考情報：選手、監督（コーチ）人数、延べ観客数

	選手
	監督

（コーチ）
	観客数

（延べ数）
	宮崎市開催期間
	会場

	ソフトテニス
	1,546
	511
	42,190
	7月25日（木）～8月1日（木）
	宮崎市生目の杜運動公園テニスコート

	テニス
	682
	208
	12,750
	8月1日（木）

～8月8日（木）
	KIRISHIMAヤマザクラ

宮崎県総合運動公園庭球場

	宮崎市生目の杜運動公園テニスコート

	ボクシング
	302
	91
	10,000
	7月28日（日）

～8月3日（土）
	宮崎市総合体育館

	ホッケー
	707
	85
	8,566
	7月26日（金）～7月31日（水）
	KIRISHIMAヤマザクラ

宮崎県総合運動公園

	少林寺拳法
	744
	286
	3,900
	8月2日（金）～8月4日（日）
	KIRISHIMAツワブキ武道館

　　　　　　　（※東海総体2018実績）